
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРРИКАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  05.09.2017 г.                                                                                        №74                      
с.Баррикада 
 

О назначении публичных слушаний по утверждению проекта изменений в 

Правила землепользования и застройки на территории Баррикадского 

сельского поселения Исилькульского  муниципального района Омской 

области 

 

В целях повышения эффективности землепользования, во исполнение 

представления Исилькульской межрайонной прокуратуры, на основании 

предложения   Администрации  Исилькульского муниципального района, в 

соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

руководствуясь Уставом   Баррикадского  сельского поселения, 

Администрация Баррикадского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Назначить проведение публичных слушаний по утверждению проекта 

внесения изменений в Правила землепользования и застройки на территории 

Баррикадского сельского поселения  Исилькульского  муниципального 

района Омской области (далее – Проект)  29 сентября 2017  года в 16.00 ч. по 

адресу: Омская область, Исилькульский район, с. Баррикада, ул. Школьная, 

д.24. 

2. Настоящий  Проект обнародовать  и разместить на официальном сайте 

в сети «Интернет» для ознакомления.  

3. Обеспечить принятие замечаний и предложений по Проекту в 

комиссию по подготовке проекта  изменений в Правила землепользования и 

застройки на территории Баррикадского сельского поселения (далее -

Комиссия) по адресу: Омская область, Исилькульский  район с. Баррикада, 

ул. Школьная, д.24. , тел. 45-131, в срок до 27 сентября 2017 года. 

4. Определить Комиссию организатором проведения публичных 

слушаний по Проекту.  

5. Определить местом размещения демонстрационных материалов 

Проекта помещение Администрации Баррикадского сельского поселения 

Исилькульского муниципального района Омской области. 

6. Комиссии в срок не позднее 7 календарных дней с даты проведения 

публичных слушаний разместить результаты публичных слушаний по 

Проекту на официальном сайте  Баррикадского сельского поселения 

Исилькульского муниципального района омской области в информационно-

телекоммуникационной сети « Интернет». 



7. Настоящее постановление обнародовать  и разместить  на официальном 

сайте в сети «Интернет». 

8. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 


